
kengash.gov.uz VII-12-86-7-96-K/25

XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 25-iyul VII-12-86-7-96-K/25 Kattaqo‘rg‘on tumani

Kattaqo‘rg‘on tumani da davlat mulkini xususiylashtirish borasida amalga
oshirilayotgan dasturi to‘g‘risida

Oʻzbekiston Respublikasining “Mahalliy davlat hokimiyati toʻgʻrisida”gi Qonuni
24-moddasiga muvofiq, tuman hokimining birinchi o‘rinbosari M.Zavqiyevning davlat
mulkini xususiylashtirish borasida amalga oshirilgan ishlar haqidagi hisobotini eshitib,
bu borada muayyan ishlar amalga oshirilganligini qayd etadi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 21-apreldagi “2025-yil uchun
xususiylashtirish dasturi toʻgʻrisida”gi PF-70-son Farmoni ijrosini taʼminlash maqsadida
2025-yilda tumanda xususiylashtirish sohasida amalga oshiriladigan chora-tadbirlar
boʻyicha yoʻl xaritasi ishlab chiqilgan.

Yuqoridagilarni inobatga olib, davlat mulkini xususiylashtirish borasidagi ishlarni
yanada jadallashtirish maqsadida tuman hokimining birinchi o‘rinbosari M.Zavqiyevning
davlat mulkini xususiylashtirish borasida amalga oshirilgan ishlar haqidagi hisobotini
muhokama etib, Oʻzbekiston Respublikasining “Mahalliy davlat hokimiyati
toʻgʻrisida”gi Qonuni 6- va 24-moddasiga muvofiq xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani
Kengashining VII chaqiriq o‘n ikkinchi sessiyasi

QAROR QILADI:

1. Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari M.Zavqiyevning tumanda davlat
mulkini xususiylashtirish borasida amalga oshirilayotgan ishlar haqidagi hisoboti
maʼlumot uchun qabul qilinsin.

2. Ko‘chma savdo obyekti uchun auksion savdolarida turgan yer uchastkalar
to‘g‘risidagi ma’lumot 1-ilovaga, “E-AUKSION” elektron savdo platformasida savdoda
turgan Qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan yer uchastkalari to‘g‘risidagi ma’lumot 2-
ilovaga va “E-AUKSION” elektron savdo platformasida auksion savdolarida turgan
davlat obyektlari to‘g‘risidagi ma’lumotlar 3-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari M.Zavqiyev Davlat aktivlarini
boshqarish agentligining viloyat hududiy boshqarmasi (A.Egamov) bilan hamkorlikda
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 21-apreldagi “2025-yil uchun
xususiylashtirish dasturi toʻgʻrisida”gi PF-70-son Farmoni ijrosini taʼminlash maqsadida:



2025-yilgi xususiylashtirish dasturida nazarda tutilgan aktivlarni savdoga chiqarish
ishlarini bosqichma-bosqich amalga oshirsin, koʻchmas mulk obyektlarini auksion
savdolariga chiqarilishini;

davlat ishtirokidagi korxonalarga qarashli aktivlarni joriy yil yakuniga qadar
ommaviy savdolarga chiqarilishini;

auksion savdolariga chiqarilayotgan yer uchastkalari, koʻmchas mulk obyektlari
va davlat aktivlari toʻgʻrisida aholi va tadbirkorlarni doimiy xabardor qilib borilishini
taʼminlasin.

4. Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari M.Zavqiyev, Davlat aktivlarini
boshqarish agentligining viloyat hududiy boshqarmasi (A.Egamov), Majburiy ijro
byurosi tuman bo‘limi (A.Elmuratov), tuman Soliq inspeksiyasi (M.Otamurodov) bilan
birga bir oy muddatda “Xususiylashtirish dastur”lariga kiritilgan ommaviy savdolar
orqali sotilishi belgilangan obyektlarga qoʻyilgan taʼqiq va boshqa kamchiliklarni
qonunchilikda belgilangan tartibda bartaraf etish.

5. Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari M.Zavqiyev, Davlat kadastrlari palatasi
tuman bo‘limi (F.Ibragimov) bilan birgalikda jismoniy va yuridik shaxslarning huquq va
erkinliklarini taʼminlash maqsadida auksion savdolari orqali sotib olingan yer
maydonlarini davlat roʻyxatidan oʻtkazishdagi muammolarni bartaraf etish maqsadida
tumandagi mutasaddi tashkilotlar shuningdek, boshqa tashkilotlar mulklariga qoʻyilgan
taʼqiqlarni auksion savdolari orqali sotib olingan yer uchastkalariga tatbiq qilmaslik
choralarini koʻrish, bunda “Yerelektron” AAT elektron tizimini Majburiy ijro byurosi
bilan integratsiya qilish choralarini koʻrsin.

6. Davlat kadastrlari palatasi tuman bo‘limi (F.Ibragimov) va tuman Qurilish va
uy-joy kommunal xo‘jaligi bo‘limi (O.Pirnazarov) bilan birgalikda:

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 21-apreldagi PF-70-sonli
Farmonida belgilangan rejaga asosan yer uchastkalarini auksion savdolariga chiqarish
maqsadida tuman shtabini tashkil etib, yer uchastkalarini auksion savdolariga
chiqarilishini taʼminlash;

uzoq muddatdan buyon sotilmasdan savdoda turgan yer uchastkalarini qayta koʻrib
chiqib, hudud va aholi ehtiyojlaridan kelib chiqqan holda obyektlarni loyihalashtirish
boʻyicha tegishli takliflar tayyorlash vazifasi topshirilsin.

7. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
“Mahalliy budjet tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar masalalari boʻyicha
doimiy komissiyasi” (A.Xudoyberdiyev) va tuman hokimining birinchi o‘rinbosari
M.Zavqiyev zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi NASRIDDINOV
JAMSHID

TULKINOVICH



Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani
Kengashining

2025-yil 25-iyuldagi
VII-12-86-7-96-K/25 -son qaroriga

1-ilova

Ko‘chma savdo obyekti uchun auksion savdolariga turgan yer uchastkalar
to‘g‘risidagi
MA’LUMOT

T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

1 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Shurak MFY Shurak
qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16156478

2 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiobod Kumir
qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16156494

3 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Kumushkent MFY
binosi atrofi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16156474

4 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Moybuloq MFY
Moybuloq qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16156493

5 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qumoq MFY, Qumoq
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 57 267,00 6 16116613

6 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Omonboyko‘prik
MFY
Omonboyko‘prik
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16264191

7 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqo‘rg‘oncha
MFY Kanal buyi

Ko‘chma
savdo joylari 314 344,80 36 16197085

8 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Jumaboy MFY
Oltinsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16118839

9 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Meylixo‘ja MFY
Tong qo‘rg‘oni

Ko‘chma
savdo joylari 174 636,00 20 16119166

10 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY 65-
maktab filialiga olib
boruvchi yo‘li

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16190678

11 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154381

12 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154378

13 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154388

14 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154396

15 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chig‘atoy MFY
Chig‘atoy ko‘chasi
18-MTT ro‘parasi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16192142

16 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chig‘toy MFY
Chig‘atoy ko‘chasi
18-MTT ro‘parasi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16192159

17 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushquton MFY
Qushquton ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16155645



T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

18 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiobod MFY
Yangiobod ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16271793

19 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiobod MFY
Yangiobod ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16271806

20 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Boltabek MFY Jalayer
qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16272870

21 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY 80-
maktabga olib
boruvchi yo‘li

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16190677

22 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qumoq MFY, Qumoq
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 57 267,00 6 16116616

23 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qumoq MFY, Qumoq
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 57 267,00 6 16270421

24 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Burgansoy MFY
binosi atrofi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16156477

25 Kattaqo‘rg‘on
tumani SHO‘RAK MFY Ko‘chma

savdo joylari 263 304,00 24,38 16193316

26 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ko‘chma

savdo joylari 300 000,00 20 16193334

27 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yangiravot MFY Ko‘chma

savdo joylari 358 600,00 23,91 16193336

28 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushquton MFY
Avtomabillarga
suyultirilgan gaz
quyish shaxobchasi
yoni

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16341094

29 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushquton MFY
Avtomabillarga
suyultirilgan gaz
quyish shaxobchasi
yoni

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16341097

30 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushquton MFY
Avtomabillarga
suyultirilgan gaz
quyish shaxobchasi
yoni

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16341099

31 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqurgoncha MFY
Yangiqurgoncha
qishlogi

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16341103

32 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yangiqurgoncha MFY Ko‘chma

savdo joylari 61 488,00 12 16341105

33 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qirg‘iz MFY Novqa
qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16156469

34 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Kattakurpa mfy
kichikkurpa q/q

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16156471

35 Kattaqo‘rg‘on
tumani

BurgansoyMFY
binosi atrofi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16156475

36 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Burgansoy MFY
Burgansoy qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16156480

37 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chuyanchi MFY
Tursunxuja

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16156484



T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

qishlog‘iga
38 Kattaqo‘rg‘on

tumani
Yonboshsoy MFY,
Yonboshsoy qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16337437

39 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qushhovuz MFY Ko‘chma

savdo joylari 53 802,00 12 16272873

40 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Nomozpovon MFY
Nomozpolvon qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16337726

41 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Bunyotkor MFY Yul
yoqasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16338022

42 Kattaqo‘rg‘on
tumani

MFY, Boltabek MFY
Laylakxona ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16272219

43 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Jumaboy MFY
Oltinsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16272222

44 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqurgoncha MFY
Yosh kuch kuchasi

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16341106

45 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushquton MFY
Avtomabillarga
suyultirilgan gaz
quyish shaxobchasi
yoni

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16341096

46 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Boltabek MFY
Boltabek qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16341104

47 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushquton MFY
Qushquton ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16272224

48 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Omonboyko‘prik
MFY
Omonboyko‘prik
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16264183

49 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16264187

50 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Omonboyko‘prik
MFY
Omonboyko‘prik
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 24,93 16264192

51 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154380

52 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154398

53 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Kumushqirg‘oq MFY
Mirzo Ulug‘bek
ko‘cha

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16272868

54 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoshhovuz MFY Ko‘chma

savdo joylari 53 802,00 12 16272874

55 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Jumaboy MFY
Oltinsoy ko‘chasi
Arabxona qishlog‘iga
ketishdagi katta yo‘l
yoqasi

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16118841

56 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Meylixo‘ja MFY
Tong qo‘rg‘oni

Ko‘chma
savdo joylari 174 636,00 20 16119164

57 Kattaqo‘rg‘on Yonboshsoy MFY Ko‘chma 160 125,00 25 16154383



T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

tumani Yonboshsoy ko‘chasi savdo joylari
58 Kattaqo‘rg‘on

tumani
Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154391

59 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154397

60 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 102 480,00 16 16154402

61 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY
Andoqsoy qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16338010

62 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiobod MFY
Yangiobod ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16155617

63 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushquton MFY
Qushquton ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16155648

64 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chig‘atoy MFY
Toqchixo‘ja ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 115 290,00 18 16263847

65 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qumoq MFY, Qumoq
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 57 267,00 6 16116632

66 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushquton MFY
Qushquton ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16272220

67 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Boltabek MFY
Laylakxona ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16272225

68 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushquton MFY
Qushquton ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16272235

69 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Kumushkent MFY
Lublaxur ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16337442

70 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chig‘toy MFY
Chig‘atoy ko‘chasi
18-MTT ro‘parasi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16192163

71 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qushtepa MFY Ko‘chma

savdo joylari 225 000,00 45,4 16193312

72 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yangiravot MFY Ko‘chma

savdo joylari 922 350,00 61,49 16193321

73 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Nisbat MFY Nisbat
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16336509

74 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qushtepa MFY Ko‘chma

savdo joylari 593 000,00 54,87 16193328

75 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qushtepa MFY Ko‘chma

savdo joylari 185 000,00 36,11 16193337

76 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16336912

77 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16336923

78 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Moybuloq MFY
Moybuloq qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16118835

79 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Meylixo‘ja MFY
Tong qo‘rg‘oni

Ko‘chma
savdo joylari 174 636,00 20 16119172

80 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qoqsoy MFY Chirik
qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16118838

81 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chuyanchi MFY
Ma’rifat ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 99 918,00 12 16118940

82 Kattaqo‘rg‘on Burgansoy MFY Ko‘chma 53 802,00 12 16337453



T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

tumani Burgansoy ko‘chasi savdo joylari
83 Kattaqo‘rg‘on

tumani
Tavaron MFY Chupoz
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16337589

84 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Boltabek mfyJalayer
qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16272867

85 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qushhovuz MFY Ko‘chma

savdo joylari 53 802,00 12 16272872

86 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16336926

87 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Moybuloq MFY
Moybuloq qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16337419

88 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16336927

89 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nayman MFY Ko‘chma

savdo joylari 155 000,00 10,59 16193332

90 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ko‘chma

savdo joylari 216 000,00 20 16193339

91 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Mo‘minxo‘ja MFY
Mo‘minxo‘ja ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16337008

92 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Boltabek MFY
Laylakxona qishlog‘

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16341095

93 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Boltabek MFY
Boltabek qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16341102

94 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Omonboyko‘prik
MFY

Ko‘chma
savdo joylari 370 000,00 24,24 16193315

95 Kattaqo‘rg‘on
tumani SHO‘RAK MFY Ko‘chma

savdo joylari 239 976,00 22,22 16193327

96 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nayman MFY Ko‘chma

savdo joylari 180 000,00 7,31 16193338

97 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Omonboyko‘prik
MFY Omonboy
ko‘chasi eski tarozi
o‘rni

Ko‘chma
savdo joylari 265 000,00 24,29 16193311

98 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy mfy Ko‘chma

savdo joylari 470 880,00 34,88 16193322

99 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qushtepa MFY Ko‘chma

savdo joylari 579 000,00 51,53 16193329

100 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nayman MFY Ko‘chma

savdo joylari 450 000,00 30 16193340

101 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qumoq MFY, Qumoq
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 57 267,00 6 16270423

102 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16337012

103 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Tavaron MFY
Tavaron ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16336499

104 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chig‘atoy MFY
Toqchixo‘ja ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 57 645,00 9 16263852

105 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqo‘rg‘oncha
MFY

Ko‘chma
savdo joylari 314 344,80 36 16197086

106 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Omonboyko‘prik
MFY

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16264186



T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

Omonboyko‘prik
ko‘chasi

107 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Omonkalxat MFY
Omonkalxat ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16337435

108 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Nomozpovon MFY
Nomozpolvon qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16337714

109 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16336699

110 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16336914

111 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16336922

112 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Omonboyko‘prik
MFY
Omonboyko‘prik
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16264182

113 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Omonboyko‘prik
MFY
Omonboyko‘prik
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16264193

114 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qorakulcha MFY
Xudayqulobod
qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16341091

115 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Boltabek MFY
Laylakxona qishlog‘

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16341098

116 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Boltabek MFY
Boltabek qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16341101

117 Kattaqo‘rg‘on
tumani Chuyanchi MFY Ko‘chma

savdo joylari 99 918,00 12 16192327

118 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Moybuloq MFY
Moybuloq ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 21,04 16337450

119 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Jumaboy MFY
Oltinsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16336498

120 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiobod MFY
Yangiobod ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16271804

121 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ko‘chma

savdo joylari 1 080 000,00 100 16193317

122 Kattaqo‘rg‘on
tumani SHO‘RAK MFY Ko‘chma

savdo joylari 274 968,00 25,46 16193330

123 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo‘shtepa MFY Ko‘chma

savdo joylari 1 219 000,00 81,26 16193344

124 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qushhovuz MFY Ko‘chma

savdo joylari 53 802,00 12 16272875

125 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Boltabek mfy Jalayer
qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16272869

126 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Kumushkent MFY
Kumushkent qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16341093

127 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqurgoncha MFY
Yangiqurgoncha
qishlogi

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16341107

128 Kattaqo‘rg‘on Omonboyko‘prik Ko‘chma 220 000,00 20,24 16193314



T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

tumani MFY savdo joylari
129 Kattaqo‘rg‘on

tumani Qo‘shtepa MFY Ko‘chma
savdo joylari 206 700,00 13,25 16193323

130 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nayman MFY Ko‘chma

savdo joylari 170 000,00 12,44 16193341

131 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiobod MFY
Yangiobod ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16271792

132 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiobod MFY
Yangiobod ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16271807

133 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiobod MFY
Kumir qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16341332

134 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 63,56 16336918

135 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16336925

136 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushbegi MFY
Xujalar ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16337022

137 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chig‘toy MFY
Chig‘atoy ko‘chasi
18-MTT ro‘parasi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16192168

138 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Moybuloq MFY
Moybuloq qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16341092

139 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Mo‘minxo‘ja MFY
Bolta qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16341100

140 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Nomozpovon MFY
Nomozpolvon qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16337698

141 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chig‘atoy MFY
Toqchixo‘ja ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 115 290,00 18 16263844

142 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushbegi MFY
Qushbegi ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16271797

143 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY 80-
maktabga olib
boruvchi yo‘li

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16190674

144 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yanboshsoy MFY
Yonboshsoy qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16191228

145 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qushhovuz MFY Ko‘chma

savdo joylari 53 802,00 12 16272871

146 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Melixo‘ja MFY
Inamyaxshi 2 qishloq
103-maktab oldida

Ko‘chma
savdo joylari 174 636,00 20 16197087

147 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yakkabog‘ MFY
Dayravot ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16336191

148 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Nayman MFY
Yangibahrin qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16118832

149 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Jumaboy MFY
Oltinsoy ko‘chasi
Arabxona qishlog‘iga
ketishdagi asosiy yo‘l
yoqasi

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16118840

150 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chuyanchi MFY
Ma’rifat ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 99 918,00 12 16118942



T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

151 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY,
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 161 406,00 36 16034683

152 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY,
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 161 406,00 36 16034689

153 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Oyijon MFY, Oyijon
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 115 290,00 20 16034772

154 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Meylixo‘ja MFY
Tong qo‘rg‘oni

Ko‘chma
savdo joylari 174 636,00 20 16119169

155 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY,
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 44 541,00 6 15999065

156 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY,
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 44 541,00 6 15999071

157 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qumoq MFY, Qumoq
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 57 267,00 6 16116635

158 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qumoq MFY, Qumoq
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 57 267,00 6 16116617

159 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qumoq MFY, Qumoq
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 57 267,00 6 16116633

160 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Meylixo‘ja MFY
Tong qo‘rg‘oni

Ko‘chma
savdo joylari 174 636,00 20 16119167

161 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 102 480,00 16 16154373

162 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154376

163 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154384

164 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154386

165 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154392

166 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154393

167 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154399

168 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 102 480,00 16 16154404

169 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 102 480,00 16 16154406

170 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 102 480,00 16 16000390

171 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Meylixo‘ja MFY
Tong qo‘rg‘oni

Ko‘chma
savdo joylari 174 636,00 20 16119168

172 Kattaqo‘rg‘on
tumani Chuyanchi MFY Ko‘chma

savdo joylari 99 918,00 12 16192331

173 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqo‘rg‘oncha
MFY
Yangiqo‘rg‘oncha
qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16196684

174 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY,
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 161 406,00 36 16034682

175 Kattaqo‘rg‘on SHO‘RAK MFY Ko‘chma 297 216,00 27,52 16193313



T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

tumani savdo joylari
176 Kattaqo‘rg‘on

tumani SHO‘RAK MFY Ko‘chma
savdo joylari 209 736,00 19,42 16193318

177 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy mfy Ko‘chma

savdo joylari 551 610,00 40,86 16193320

178 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy mfy Ko‘chma

savdo joylari 638 955,00 47,33 16193324

179 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nayman MFY Ko‘chma

savdo joylari 250 000,00 16,62 16193331

180 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nayman MFY Ko‘chma

savdo joylari 250 000,00 20,88 16193333

181 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nayman MFY Ko‘chma

savdo joylari 248 000,00 22,81 16193343

182 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yangiravot MFY Ko‘chma

savdo joylari 150 000,00 10 16193342

183 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Oyijon MFY, Oyijon
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 115 290,00 20 16034774

184 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY,
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 161 406,00 36 16034680

185 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Oyijon MFY, Oyijon
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 115 290,00 20 16034771

186 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 102 480,00 16 16000389

187 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY,
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 161 406,00 36 16034691

188 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY,
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 44 541,00 6 15999059

189 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Oyijon MFY, Oyijon
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 115 290,00 20 16034769

190 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qumoq MFY, Qumoq
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 57 267,00 6 16116615

191 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qumoq MFY, Qumoq
ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 57 267,00 6 16116629

192 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY 65-
maktab filialiga olib
boruvchi yo‘li

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16190675

193 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Zarqurg‘on MFY
Zarqurg‘onqishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16191229

194 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Nayman MFY
Yangibahrin qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16118831

195 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Jumaboy MFY
Oltinsoy ko‘chasi
Arabxona qishlog‘iga
ketishdagi asosiy yo‘l
yoqasi

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16118846

196 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chuyanchi MFY
Ma’rifat ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 99 918,00 12 16118944

197 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Meylixo‘ja MFY
Tong qo‘rg‘oni

Ko‘chma
savdo joylari 174 636,00 20 16119162

198 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chig‘toy MFY
Chig‘atoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16192141



T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

18-MTT ro‘parasi
199 Kattaqo‘rg‘on

tumani
Kumushkent MFY
Lublaxur qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16118654

200 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY 65-
maktab filialiga olib
boruvchi yo‘li

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16190679

201 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 102 480,00 16 16000381

202 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY,
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 161 406,00 36 16034684

203 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY,
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 161 406,00 36 16034690

204 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 102 480,00 16 16154370

205 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154379

206 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154389

207 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154395

208 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 102 480,00 16 16154403

209 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Melixuja MFY
Enamyaxshi 2
qishlogi 103- maktab
oldida

Ko‘chma
savdo joylari 104 781,60 12 16197116

210 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY 65-
maktab filialiga olib
boruvchi yo‘li

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16190676

211 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY 65-
maktab filialiga olib
boruvchi yo‘li

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16190686

212 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqo‘rg‘oncha
MFY
Yangiqo‘rg‘oncha
qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16196683

213 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Melixuja MFY Tong
Qurgoni

Ko‘chma
savdo joylari 261 954,00 30 16197109

214 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY,
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 44 541,00 6 15999058

215 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Burgansoy MFY
binosi atrofi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16156464

216 Kattaqo‘rg‘on
tumani

BurgansoyMFQ
binosi atrofi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16156476

217 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Burgansoy MFY
binosi atrofi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16156463

218 Kattaqo‘rg‘on
tumani Kattaarab qishlog‘i Ko‘chma

savdo joylari 76 860,00 12 16156473

219 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Moybuloq MFY
Moybuloq qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16156498

220 Kattaqo‘rg‘on Shurak MFYShurak Ko‘chma 61 488,00 12 16156487



T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

tumani qishlog‘i savdo joylari
221 Kattaqo‘rg‘on

tumani
Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154375

222 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154377

223 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154385

224 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154387

225 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154394

226 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 102 480,00 16 16154401

227 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chuyanchi MFY
Tursunxuja ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16155652

228 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Burgansoy MFY
binosi atrofida

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16156466

229 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Kumushkent MFY
binosi atrofida

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16156470

230 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Kumushkent MFY
Lublaxur qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16156482

231 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Moybuloq MFY
Moybuloq qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16156496

232 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Andoqsoy MFY,
Andoqsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 44 541,00 6 15999070

233 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qoqsoy MFY Chirik
qishloq

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16118842

234 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Jumaboy MFY
Oltinsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 69 174,00 12 16118845

235 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chuyanchi MFY
Ma’rifat ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 99 918,00 12 16118941

236 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Meylixo‘ja MFY
Tong qo‘rg‘oni

Ko‘chma
savdo joylari 174 636,00 20 16119165

237 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Burgansoy MFY
binosi atrofi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16156472

238 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Shurak MFYShoi’rak
qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 61 488,00 12 16156479

239 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushhovuz MFY yul
yoqasida Bogchaga
yaqin joyda

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16156489

240 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiobod MFY
Kumir qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16156501

241 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushquton MFY
Qushquton ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16155618

242 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Kumushkent MFY
Lublaxur qishlog‘i

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16156462

243 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Qushquton MFY
Qushquton ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 53 802,00 12 16155644

244 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Chuyanchi MFY
Tursunxuja ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 76 860,00 12 16155651

245 Kattaqo‘rg‘on Yonboshsoy MFY Ko‘chma 160 125,00 25 16154382



T/R Tuman Manzili Mulk turi Boshlang‘ich
narx

Yer
maydoni
(ga)

Lot
raqami

tumani Yonboshsoy ko‘chasi savdo joylari
246 Kattaqo‘rg‘on

tumani
Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154390

247 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yonboshsoy MFY
Yonboshsoy ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 160 125,00 25 16154400

248 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Balandravot mahallasi
To‘ynak ko‘chasi

Ko‘chma
savdo joylari 128 100,00 20 16154461



Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashining
2025-yil 25-iyuldagi

VII-12-86-7-96-K/25 -son qaroriga
2-ilova

“E-AUKSION” elektron savdo platformasida savdoda turgan Qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan yer uchastkalari
to‘g‘risida

MA’LUMOT

№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

1 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Nodavlat umumta’lim va

maktabgacha ta’lim
muassasalari uchun

11 761 481,60 11,76 0,50 16153120

2 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Nodavlat umumta’lim va

maktabgacha ta’lim
muassasalari uchun

969 793 601,54 969,79 3,68 16301857

3 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,03 16183065

4 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,02 16183061

5 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 605 000,00 0,61 0,06 16183086

6 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 032 975,10 1,03 0,02 16332059

7 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 847 045,50 0,85 0,01 16332064

8 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 839 201,10 0,84 0,01 16332071



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

9 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 857 951,00 0,86 0,01 16332067

10 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 835 374,60 0,84 0,01 16332070

11 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 831 816,00 0,83 0,01 16332066

12 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 857 530,10 0,86 0,01 16332065

13 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 856 956,10 0,86 0,01 16332068

14 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 890 423,00 0,89 0,01 16297949

15 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 896 909,40 0,90 0,01 16297951

16 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 971 379,20 0,97 0,01 16297952

17 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 065 973,70 1,07 0,02 16297955

18 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 515 750,00 0,52 0,03 16224273

19 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 510 650,00 0,51 0,03 16224275

20 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 510 750,00 0,51 0,03 16224277

21 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Balandchordara
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 2 522 438,00 2,52 0,05 16257978

22 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Balandchordara
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 2 522 438,00 2,52 0,05 16225944

23 Kattaqo‘rg‘on Balandchordara Ijara huquqi Tadbirkorlik va shaharsozlik 2 522 438,00 2,52 0,05 16225942



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

tumani MFY (VM-71) uchun
24 Kattaqo‘rg‘on

tumani
Balandchordara

MFY
Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 522 438,00 2,52 0,05 16225943

25 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 513 150,00 0,51 0,03 16224278

26 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 511 250,00 0,51 0,03 16224279

27 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 510 650,00 0,51 0,03 16224281

28 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 509 750,00 0,51 0,03 16224282

29 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 510 750,00 0,51 0,03 16224283

30 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 510 750,00 0,51 0,03 16224284

31 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 509 050,00 0,51 0,03 16224285

32 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 514 550,00 0,51 0,03 16224286

33 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 511 350,00 0,51 0,03 16224287

34 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 510 650,00 0,51 0,03 16224288

35 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 480 950,00 0,48 0,03 16224291

36 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 480 850,00 0,48 0,03 16224290

37 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 512 350,00 0,51 0,03 16224289



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

38 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 510 850,00 0,51 0,03 16224295

39 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 510 850,00 0,51 0,03 16224292

40 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 512 850,00 0,51 0,03 16224294

41 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 590 200,00 0,59 0,05 16183077

42 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 22 002 294,24 22,00 0,07 16372866

43 Kattaqo‘rg‘on
tumani Melixo‘ja Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 547 050,80 0,55 0,05 16224246

44 Kattaqo‘rg‘on
tumani Mullotogʻay MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 652 000,00 0,65 0,07 16295724

45 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 8 110 719,24 8,11 0,05 16186529

46 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 571 300,00 0,57 0,04 16183079

47 Kattaqo‘rg‘on
tumani Boltabek MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 178 639 698,24 178,64 0,75 16372689

48 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 652 303,60 0,65 0,08 16221381

49 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 821 675,80 0,82 0,01 16332022

50 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 822 020,10 0,82 0,01 16332025

51 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 820 680,90 0,82 0,01 16332029
52 Kattaqo‘rg‘on Omonkalxat MFY Ijara huquqi Tadbirkorlik va shaharsozlik 822 058,40 0,82 0,01 16332042



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

tumani (VM-71) uchun
53 Kattaqo‘rg‘on

tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 822 632,40 0,82 0,01 16332048

54 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 821 637,50 0,82 0,01 16332050

55 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 821 101,80 0,82 0,01 16332052

56 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 821 140,00 0,82 0,01 16332051

57 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 823 627,30 0,82 0,01 16332054

58 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 821 561,00 0,82 0,01 16332053

59 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 822 823,70 0,82 0,01 16332055

60 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 821 905,30 0,82 0,01 16332058

61 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 822 862,00 0,82 0,01 16332063

62 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 821 905,30 0,82 0,01 16332057

63 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 823 474,20 0,82 0,01 16332060

64 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 821 790,60 0,82 0,01 16332062

65 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 821 637,50 0,82 0,01 16332056

66 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 822 632,40 0,82 0,01 16332061



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

67 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Balandchordara
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 692 500,00 0,69 0,07 16295938

68 Kattaqo‘rg‘on
tumani Olmazor MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 604 000,00 0,60 0,05 16183035

69 Kattaqo‘rg‘on
tumani Olmazor MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 582 700,00 0,58 0,03 16183037

70 Kattaqo‘rg‘on
tumani Olmazor MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 590 500,00 0,59 0,04 16183038

71 Kattaqo‘rg‘on
tumani Olmazor MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 599 400,00 0,60 0,04 16183040

72 Kattaqo‘rg‘on
tumani Olmazor MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 608 100,00 0,61 0,05 16183042

73 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 597 000,00 0,60 0,04 16183023

74 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 560 200,00 0,56 0,02 16183021

75 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 616 000,00 0,62 0,05 16183036

76 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 596 500,00 0,60 0,04 16183033

77 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 561 100,00 0,56 0,02 16183010

78 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 561 500,00 0,56 0,02 16183034

79 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 579 000,00 0,58 0,03 16183039

80 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 593 800,00 0,59 0,04 16183047
81 Kattaqo‘rg‘on Nisbat MFY Ijara huquqi Tadbirkorlik va shaharsozlik 560 200,00 0,56 0,02 16183044



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

tumani (VM-71) uchun
82 Kattaqo‘rg‘on

tumani Nisbat MFY Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,02 16183046

83 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 560 200,00 0,56 0,02 16183043

84 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 620 000,00 0,62 0,05 16183048

85 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 608 665,00 0,61 0,04 16183051

86 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 610 800,00 0,61 0,04 16183055

87 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 610 800,00 0,61 0,04 16183053

88 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 610 800,00 0,61 0,04 16183054

89 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 613 400,00 0,61 0,04 16183049

90 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 559 400,00 0,56 0,02 16183041

91 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 611 500,00 0,61 0,04 16183052

92 Kattaqo‘rg‘on
tumani Nisbat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 560 200,00 0,56 0,02 16183045

93 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 632 400,00 0,63 0,07 16183058

94 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 597 700,00 0,60 0,05 16183059

95 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 639 500,00 0,64 0,08 16183073



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

96 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,03 16183075

97 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 571 600,00 0,57 0,03 16183080

98 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,02 16183081

99 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,02 16183082

100 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,03 16183062

101 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,03 16183071

102 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,02 16183074

103 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,02 16183078

104 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,02 16183063

105 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 571 700,00 0,57 0,03 16183064

106 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 562 000,00 0,56 0,03 16183072

107 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 572 000,00 0,57 0,03 16183066

108 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 581 500,00 0,58 0,03 16183056

109 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 573 300,00 0,57 0,03 16183060

110 Kattaqo‘rg‘on Yangiqoʻrgʻoncha Ijara huquqi Tadbirkorlik va shaharsozlik 571 600,00 0,57 0,03 16183057



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

tumani MFY (VM-71) uchun
111 Kattaqo‘rg‘on

tumani
Yangiqoʻrgʻoncha

MFY
Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 572 600,00 0,57 0,03 16183050

112 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 571 700,00 0,57 0,03 16183076

113 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Yangiqoʻrgʻoncha
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 560 200,00 0,56 0,02 16183069

114 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 620 381,20 0,62 0,07 16221378

115 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 683 773,20 0,68 0,10 16221383

116 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 685 810,80 0,69 0,10 16221385

117 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 485 899,60 0,49 0,01 16221386

118 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 120,00 1,04 0,01 16330299

119 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 308,10 1,04 0,01 16330298

120 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 188,40 1,04 0,01 16330326

121 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 188,40 1,04 0,01 16330329

122 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 487,80 1,04 0,01 16330332

123 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 847,10 1,04 0,01 16330333

124 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 906,90 1,04 0,01 16330328



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

125 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 038 445,90 1,04 0,01 16330334

126 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 039 224,30 1,04 0,01 16330330

127 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 039 763,20 1,04 0,01 16330331

128 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 042 577,60 1,04 0,01 16330327

129 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 236 165,60 2,24 0,03 16330344

130 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 236 285,40 2,24 0,03 16330345

131 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 236 644,70 2,24 0,03 16330336

132 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 236 764,40 2,24 0,03 16330335

133 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 237 123,70 2,24 0,03 16330342

134 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 238 261,40 2,24 0,03 16330337

135 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 238 261,40 2,24 0,03 16330339

136 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 238 620,70 2,24 0,03 16330340

137 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 239 279,40 2,24 0,03 16330338

138 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 240 177,60 2,24 0,03 16330341
139 Kattaqo‘rg‘on Alijon MFY Ijara huquqi Tadbirkorlik va shaharsozlik 1 037 128,50 1,04 0,01 16331966



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

tumani (VM-71) uchun
140 Kattaqo‘rg‘on

tumani Alijon MFY Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 1 037 308,10 1,04 0,01 16331956

141 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 368,00 1,04 0,01 16331961

142 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 368,00 1,04 0,01 16331967

143 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 727,30 1,04 0,01 16331988

144 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 787,20 1,04 0,01 16331963

145 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 847,10 1,04 0,01 16331958

146 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 966,80 1,04 0,01 16331954

147 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 966,80 1,04 0,01 16331955

148 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 037 966,80 1,04 0,01 16331969

149 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 038 026,70 1,04 0,01 16331957

150 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 038 026,70 1,04 0,01 16331960

151 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 038 445,90 1,04 0,01 16331965

152 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 038 745,30 1,04 0,01 16331962

153 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 039 164,40 1,04 0,01 16331959



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

154 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 039 224,30 1,04 0,01 16331991

155 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 040 182,40 1,04 0,01 16331964

156 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 040 481,80 1,04 0,01 16331968

157 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 041 020,70 1,04 0,01 16331990

158 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 235 866,20 2,24 0,03 16331970

159 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 236 465,00 2,24 0,03 16331993

160 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 236 584,80 2,24 0,03 16331992

161 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 236 644,70 2,24 0,03 16331974

162 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 236 764,40 2,24 0,03 16331977

163 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 236 944,10 2,24 0,03 16331995

164 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 237 243,50 2,24 0,03 16331982

165 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 237 303,40 2,24 0,03 16331975

166 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 238 381,20 2,24 0,03 16331987

167 Kattaqo‘rg‘on
tumani Alijon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 239 219,50 2,24 0,03 16331983
168 Kattaqo‘rg‘on Alijon MFY Ijara huquqi Tadbirkorlik va shaharsozlik 2 240 297,40 2,24 0,03 16331986



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

tumani (VM-71) uchun
169 Kattaqo‘rg‘on

tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 553 544,20 0,55 0,01 16296945

170 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 573 093,20 0,57 0,01 16296949

171 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 589 294,30 0,59 0,01 16296948

172 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 576 511,40 0,58 0,01 16296951

173 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 554 948,90 0,55 0,01 16296944

174 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 449 992,90 0,45 0,00 16296918

175 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 452 498,00 0,45 0,00 16296927

176 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 450 882,60 0,45 0,00 16296930

177 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 462 401,30 0,46 0,00 16296943

178 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 495 459,00 0,50 0,00 16296937

179 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 458 678,80 0,46 0,00 16296910

180 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 589 434,80 0,59 0,01 16296905

181 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 466 006,70 0,47 0,00 16296929

182 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 528 329,50 0,53 0,01 16296903



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

183 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 458 116,90 0,46 0,00 16296933

184 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 561 246,80 0,56 0,01 16296904

185 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 577 775,60 0,58 0,01 16296902

186 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 567 123,20 0,57 0,01 16296908

187 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 534 042,00 0,53 0,01 16296906

188 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 535 915,00 0,54 0,01 16296907

189 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 605 448,60 0,61 0,01 16296947

190 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 709 377,00 0,71 0,01 16296950

191 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 691 170,00 0,69 0,01 16296946

192 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 827 245,60 0,83 0,02 16184196

193 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 778 885,00 0,78 0,02 16184242

194 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 790 338,20 0,79 0,02 16184236

195 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 757 969,30 0,76 0,02 16184240

196 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 751 140,20 0,75 0,02 16184239
197 Kattaqo‘rg‘on Qoqsoy MFY Ijara huquqi Tadbirkorlik va shaharsozlik 754 801,00 0,75 0,02 16184238



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

tumani (VM-71) uchun
198 Kattaqo‘rg‘on

tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 777 943,00 0,78 0,02 16184241

199 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 792 307,80 0,79 0,02 16184237

200 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 818 211,50 0,82 0,02 16184234

201 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 767 196,20 0,77 0,02 16184243

202 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 811 168,20 0,81 0,02 16184308

203 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 814 572,10 0,81 0,02 16184304

204 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 805 794,80 0,81 0,02 16184309

205 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 680 637,90 0,68 0,01 16184097

206 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 695 598,10 0,70 0,01 16184092

207 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 653 058,50 0,65 0,01 16184102

208 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 640 205,30 0,64 0,01 16184098

209 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 636 599,90 0,64 0,01 16184101

210 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 694 333,90 0,69 0,01 16184099

211 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 665 724,40 0,67 0,01 16184100



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

212 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 712 899,60 0,71 0,01 16184095

213 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 617 800,00 0,62 0,01 16184105

214 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 607 100,80 0,61 0,01 16184106

215 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 581 956,30 0,58 0,01 16184107

216 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 713 531,70 0,71 0,01 16184096

217 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 699 273,80 0,70 0,01 16184094

218 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 577 203,60 0,58 0,01 16184108

219 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 605 977,00 0,61 0,01 16184104

220 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 589 073,50 0,59 0,01 16184110

221 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 693 467,60 0,69 0,01 16184093

222 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 709 856,00 0,71 0,01 16184090

223 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 575 798,90 0,58 0,01 16184089

224 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 576 033,00 0,58 0,01 16184085

225 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 575 728,70 0,58 0,01 16184088
226 Kattaqo‘rg‘on Omonkalxat MFY Ijara huquqi Tadbirkorlik va shaharsozlik 723 388,20 0,72 0,01 16184091



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

tumani (VM-71) uchun
227 Kattaqo‘rg‘on

tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 2 522 438,00 2,52 0,05 16225933

228 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 106 637,90 2,11 0,04 16225938

229 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 690 838,00 1,69 0,03 16225939

230 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 711 628,00 1,71 0,03 16225940

231 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo‘shqo‘ton Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 480 850,00 0,48 0,01 16224297

232 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 603 000,00 0,60 0,06 16183085

233 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 513 450,00 0,51 0,03 16224276

234 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 584 800,00 0,58 0,05 16326974

235 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 714 116,00 1,71 0,03 16255068

236 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 722 432,00 1,72 0,03 16255074

237 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 722 432,00 1,72 0,03 16255071

238 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 739 064,00 1,74 0,03 16255069

239 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 776 486,00 1,78 0,03 16255070

240 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 853 000,00 1,85 0,03 16225937



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

241 Kattaqo‘rg‘on
tumani Melixo‘ja Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 535 650,00 0,54 0,04 16224125

242 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo‘shqo‘ton Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 481 350,00 0,48 0,01 16224299

243 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo‘shqo‘ton Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 357 750,00 0,36 0,01 16224298

244 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 515 250,00 0,52 0,03 16224302

245 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 490 850,00 0,49 0,02 16224293

246 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 489 750,00 0,49 0,02 16224296

247 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 525 950,00 0,53 0,04 16224303

248 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 493 550,00 0,49 0,02 16224107

249 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 505 950,00 0,51 0,03 16224111

250 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 497 750,00 0,50 0,02 16224114

251 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 500 750,00 0,50 0,02 16224116

252 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 489 750,00 0,49 0,02 16224108

253 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 424 292,60 1,42 0,03 16332030

254 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 424 785,30 1,42 0,03 16332024
255 Kattaqo‘rg‘on Yonboshsoy MFY Ijara huquqi Tadbirkorlik va shaharsozlik 1 425 146,70 1,43 0,03 16332028



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

tumani (VM-71) uchun
256 Kattaqo‘rg‘on

tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 1 425 606,60 1,43 0,03 16332039

257 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 426 033,60 1,43 0,03 16332027

258 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 426 132,20 1,43 0,03 16332016

259 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 427 216,20 1,43 0,03 16332023

260 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 754 073,70 1,75 0,04 16332020

261 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 096 272,20 2,10 0,05 16332017

262 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 384 202,40 2,38 0,06 16332014

263 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 789 374,30 2,79 0,07 16332019

264 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 4 391 140,30 4,39 0,12 16332015

265 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 538 689,40 0,54 0,00 16332034

266 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 536 784,10 0,54 0,00 16332032

267 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 537 079,70 0,54 0,00 16332018

268 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo'shxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 766 110,00 0,77 0,01 16331989

269 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo'shxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 766 110,00 0,77 0,01 16331973



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

270 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo'shxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 766 110,00 0,77 0,01 16331976

271 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo'shxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 769 395,00 0,77 0,01 16331985

272 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo'shxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 766 110,00 0,77 0,01 16331972

273 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo'shxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 766 110,00 0,77 0,01 16331981

274 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo'shxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 766 110,00 0,77 0,01 16331980

275 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo'shxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 769 395,00 0,77 0,01 16331978

276 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo'shxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 900 795,00 0,90 0,01 16331979

277 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 792 710,00 0,79 0,01 16297905

278 Kattaqo‘rg‘on
tumani Zarqoʻrgʻon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 523 800,00 0,52 0,00 16296329

279 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 576 084,40 0,58 0,04 16296325

280 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 569 700,00 0,57 0,03 16295996

281 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 540 900,00 0,54 0,02 16295987

282 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 549 482,30 0,55 0,02 16295984

283 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 541 860,40 0,54 0,02 16295986
284 Kattaqo‘rg‘on Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi Tadbirkorlik va shaharsozlik 548 200,00 0,55 0,02 16295992



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

tumani (VM-71) uchun
285 Kattaqo‘rg‘on

tumani Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 566 700,00 0,57 0,03 16295994

286 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 554 000,00 0,55 0,02 16295977

287 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 548 000,00 0,55 0,02 16295979

288 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 550 223,00 0,55 0,02 16295988

289 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 554 800,00 0,55 0,02 16295983

290 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoʻshxovuz MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 543 000,00 0,54 0,02 16295985

291 Kattaqo‘rg‘on
tumani Oyjon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 566 690,40 0,57 0,03 16296327

292 Kattaqo‘rg‘on
tumani Oyjon MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 584 500,00 0,58 0,03 16296480

293 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 571 000,00 0,57 0,04 16296252

294 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 565 200,00 0,57 0,03 16296255

295 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 584 752,50 0,58 0,05 16296273

296 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 587 300,00 0,59 0,05 16296270

297 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 586 300,00 0,59 0,05 16296279

298 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 559 200,00 0,56 0,03 16296322



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

299 Kattaqo‘rg‘on
tumani Mullakurpa MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 532 200,00 0,53 0,01 16296326

300 Kattaqo‘rg‘on
tumani Koksoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 852 571,30 0,85 0,02 16184235

301 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 590 800,00 0,59 0,05 16183088

302 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 607 200,00 0,61 0,06 16183087

303 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 596 000,00 0,60 0,05 16183083

304 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 575 480,00 0,58 0,04 16183030

305 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 577 400,00 0,58 0,04 16183031

306 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 456 300,00 0,46 0,04 16183029

307 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 631 340,00 0,63 0,04 16183006

308 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Xalqaro yo‘llar bo‘yidagi
xizmat ko‘rsatish joylari

uchun
831 810,00 0,83 0,01 16260391

309 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Xalqaro yo‘llar bo‘yidagi
xizmat ko‘rsatish joylari

uchun
831 810,00 0,83 0,01 16260392

310 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Xalqaro yo‘llar bo‘yidagi
xizmat ko‘rsatish joylari

uchun
831 810,00 0,83 0,01 16260401

311 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Xalqaro yo‘llar bo‘yidagi
xizmat ko‘rsatish joylari 831 810,00 0,83 0,01 16260404



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

uchun

312 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Xalqaro yo‘llar bo‘yidagi
xizmat ko‘rsatish joylari

uchun
831 810,00 0,83 0,01 16260421

313 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Xalqaro yo‘llar bo‘yidagi
xizmat ko‘rsatish joylari

uchun
831 810,00 0,83 0,01 16260420

314 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Xalqaro yo‘llar bo‘yidagi
xizmat ko‘rsatish joylari

uchun
831 810,00 0,83 0,01 16260415

315 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Xalqaro yo‘llar bo‘yidagi
xizmat ko‘rsatish joylari

uchun
831 810,00 0,83 0,01 16260419

316 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Xalqaro yo‘llar bo‘yidagi
xizmat ko‘rsatish joylari

uchun
831 810,00 0,83 0,01 16260417

317 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 8 242 112,04 8,24 0,05 16186514

318 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Xalqaro yo‘llar bo‘yidagi
xizmat ko‘rsatish joylari

uchun
410 210,00 0,41 0,01 16260409

319 Kattaqo‘rg‘on
tumani Vayrot MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 46 501 322,80 46,50 1,84 16327839

320 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 598 000,00 0,60 0,05 16183067

321 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 981 450,00 0,98 0,03 16224301

322 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qushquton MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 1 838 689,00 1,84 0,06 16184109



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

323 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Balandchordara
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 4 845 000,00 4,85 0,02 16334167

324 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Balandchordara
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 4 845 000,00 4,85 0,04 16334183

325 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Balandchordara
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 4 845 000,00 4,85 0,04 16334165

326 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 522 438,00 2,52 0,05 16225935

327 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 2 834 288,00 2,83 0,06 16225941

328 Kattaqo‘rg‘on
tumani Chuyanchi MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 707 100,00 0,71 0,09 16296277

329 Kattaqo‘rg‘on
tumani Chuyanchi MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 861 021,50 0,86 0,16 16296275

330 Kattaqo‘rg‘on
tumani Omonkalxat Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 524 161,20 0,52 0,03 16221382

331 Kattaqo‘rg‘on
tumani Mullotogʻay MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Mikromarkazlar uchun yer

uchastkasi 760 826,10 0,76 0,03 16291723

332 Kattaqo‘rg‘on
tumani Mullotogʻay MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Mikromarkazlar uchun yer

uchastkasi 700 811,70 0,70 0,03 16291732

333 Kattaqo‘rg‘on
tumani Mullotogʻay MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Mikromarkazlar uchun yer

uchastkasi 709 367,30 0,71 0,03 16291733

334 Kattaqo‘rg‘on
tumani Mullotogʻay MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Mikromarkazlar uchun yer

uchastkasi 844 734,00 0,84 0,04 16291738

335 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yonboshsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 28 010 641,20 28,01 0,08 16372879

336 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 525 950,00 0,53 0,04 16224306
337 Kattaqo‘rg‘on Moybuloq MFY Ijara huquqi Tadbirkorlik va shaharsozlik 565 500,00 0,57 0,03 16183070



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

tumani (VM-71) uchun
338 Kattaqo‘rg‘on

tumani Yonboshsoy Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 510 850,00 0,51 0,03 16224304

339 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 505 750,00 0,51 0,03 16224110

340 Kattaqo‘rg‘on
tumani Melixo‘ja Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 516 750,00 0,52 0,03 16292743

341 Kattaqo‘rg‘on
tumani Boltabek MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 773 059,50 0,77 0,02 16295577

342 Kattaqo‘rg‘on
tumani Melixo‘ja Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 534 650,00 0,53 0,04 16224253

343 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qo‘shqo‘ton Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 595 771,50 0,60 0,09 16224305

344 Kattaqo‘rg‘on
tumani Burgansoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 527 350,00 0,53 0,04 16224300

345 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 519 750,00 0,52 0,04 16224115

346 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 605 100,00 0,61 0,06 16183068

347 Kattaqo‘rg‘on
tumani Melixo‘ja Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 515 850,00 0,52 0,03 16224255

348 Kattaqo‘rg‘on
tumani Andoqsoy Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 603 750,00 0,60 0,10 16224117

349 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Balandchordara
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 4 845 000,00 4,85 0,04 16334168

350 Kattaqo‘rg‘on
tumani

Balandchordara
MFY

Ijara huquqi
(VM-71)

Tadbirkorlik va shaharsozlik
uchun 4 845 000,00 4,85 0,04 16334174

351 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 3 561 938,00 3,56 0,08 16225932



№ Tuman Manzili Sozlamalar Kategoriya Boshlang‘ich
narxi Bosh.mln

Yer
maydoni

(ga)
Lot raqami

352 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 4 786 550,00 4,79 0,00 16186512

353 Kattaqo‘rg‘on
tumani Moybuloq MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 4 786 550,00 4,79 0,00 16186515

354 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yakkabogʻ MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 467 340 306,48 467,34 1,51 16227080

355 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yakkabogʻ MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 331 212 867,12 331,21 1,07 16227076

356 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qoqsoy MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 33 913 892,40 33,91 0,08 16301403

357 Kattaqo‘rg‘on
tumani Qushquton MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 48 503 196,36 48,50 0,24 16301374

358 Kattaqo‘rg‘on
tumani Balandravot MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 7 703 201,52 7,70 0,01 16189620

359 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 299 817 457,83 299,82 0,80 16189707

360 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 299 927 518,52 299,93 0,80 16189701

361 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun
1 023 976

375,76 1 023,98 3,00 16189702

362 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun
1 024 551

178,63 1 024,55 3,01 16189708

363 Kattaqo‘rg‘on
tumani Meylixo'ja MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 685 649 462,54 685,65 2,01 16301659

364 Kattaqo‘rg‘on
tumani Yakkabogʻ MFY Ijara huquqi

(VM-71)
Tadbirkorlik va shaharsozlik

uchun 8 243 694,00 8,24 0,01 16373291



Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashining
2025-yil 25-iyuldagi

VII-12-86-7-96-K/25 -son qaroriga
3-ilova

Kattaqo‘rg‘on tumanida auksion savdolarida turgan davlat aktivlari to‘g‘risida
MA’LUMOT

№ Obyekt
nomi

Xususiylash-
tirish uchun

asos
Joylashgan
manzili Balansda saqlovchi

Umumiy
yer

maydoni
(ga)

Qurilish
osti

maydoni
(m2)

Boshlang‘ich
narxi

mln.so‘m

Bugungi
kundagi
bahosi

Auksionga
chiqarilgan

sana
Jami 4,2 5051,5 18807,6 10513,3

1
Bo‘sh

turgan bino
(63-maktab)

PQ-162
Kattaqo‘rg‘on

tumani, Qoqsoy
MFY

Davlat mulki obyektlaridan
samarali foydalanish markazi
Samarqand viloyat hududiy

boshqarmasi
3,2 3619 16588,5 8294,3 13.06.2024

2 Bo‘sh
turgan bino PF-70

Kattaqo‘rg‘on
tumani, Jumaboy

MFY

Davlat mulki obyektlaridan
samarali foydalanish markazi
Samarqand viloyat hududiy

boshqarmasi
0,14 28 328,8 328,8 07.06.2025

3 Bo‘sh
turgan bino PF-70

Kattaqo‘rg‘on
tumani, Chig‘atoy

MFY

Davlat mulki obyektlaridan
samarali foydalanish markazi
Samarqand viloyat hududiy

boshqarmasi
0,18 747 959,5 959,5 10.06.2025

4 Bo‘sh
turgan bino PF-70

Kattaqo‘rg‘on
tumani,

Kattaming MFY

Davlat mulki obyektlaridan
samarali foydalanish markazi
Samarqand viloyat hududiy

boshqarmasi
0,7 657,48 930,8 930,8 18.06.2025


